
Id: CNERV-IJFDO-PMRSD-VIUVP-UVJHV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/63/2011
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie: zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Sierakowice na lata 2011 - 2017” 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 roku Dz. U. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Sierakowice na lata 2011 - 2017” stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Załącznik do Uchwały Nr VII/63/2011

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Uchwała nr VII 63 2011 zal nr 1 

Zalacznik1.pdf

